
7/2020. (III. 17.) önkormányzati rendelet 
a fizetőparkolók működésének és igénybevételének rendjéről szóló 

21/2012. (V.10.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzatának polgármestere a közúti 
közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében 
kapott feladat- és hatáskörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 

A fizetőparkolók működésének és igénybevételének rendjéről szóló 21/2012. (V.10.) 
önkormányzati rendelet 6.§-a a következő c) ponttal egészül ki: 
 
(A fizető parkoló övezetekben díjmentesen várakozhatnak:) 

 
„c) különleges jogrendben a jegyző által kiállított igazolvány alapján a szociális és a 

gyermekvédelmi szolgáltatásokat végző, a védekezésben részt vevő és az 
önkormányzati intézmény által nyilvántartásba vett segítők.”  
 

 
2.§ 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 (: Dr. Nemény András :) (: Dr. Károlyi Ákos :) 
 polgármester jegyző 
 
 

 
 
 
A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztés útján a 
mai napon kihirdetésre került. 
 
 
Szombathely, 2020. március 17. 

 
 
 
                                                                                               (: Dr. Károlyi Ákos :) 
                                                                                                           jegyző 
 


